LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO

ABOGADA
Medellin 04 de noviembre de 2020
Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO ANTIOQUIA.
E. S. D.
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : MARCO TULIO MAHECHA CASTRO
RADICADO : 2017-00394
ASUNTO : APORTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacién del crédito, de
acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(e hle &

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 04 de noviembre de 2020

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>> ?Plazo Hasta : ™

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>  {Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> } Mora Hasta (Hoy) 4-nov-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo

Saldo de capital, >> Microc u Otros

Intereses liquidados, fls >>

Vigencia Brio. Cte.| M&XIMa | pq, | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna

Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada { Aplicable ealizlies Capital Liquidable | dias { Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital

cuotas u_otros Intereses mas Intereses

11-ene-17 | 4-nov-20 15 14522561,00 } 0,00 Valor Folio 0,00 14.522.561,00
1l-ene-17  3l-ene-17  22,34%  2,44% 2,438% 1452256100 20 236.003,31 236.003,31 14.758.564,31
1feb-17  28feb-17  22,34%  2,44% 2,438% 14522561001 30 354.004,97 590.008,28 15.112.569,28
1-mar-17  3l-mar17  22,33%  2,44% 2,437% 1452256100 | 30 353.865,67 943.873,95 15.466.434,95
l-abr-17  30-abr-17  22,33%  2,44% 2,437% 1452256100 30 353.865,67 1.297.739,63 15.820.300,63
1-may-17  3l-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 1452256100 30 353.865,67 1.651.605,30 16.174.166,30
1-jun-17 30-jun-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.522.561,00§ 30 348.981,45 2.000.586,75 16.523.147,75
1jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.522.561,00; 30 348.981,45 2.349.568,20 16.872.129,20
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.522.561,00§ 30 348.981,45 2.698.549,65 17.221.110,65
1-sep-17  30-sep-17  21,48%  2,35% 2,355% 1452256100 30 341.973,23 3.040.522,88 17.563.083,88
L-oct17  3l-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 1452256100 30 337.327,82 3.377.850,69 17.900.411,69
1nov-17  30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 1452256100 f 30 334.645,92 3.712.496,61 18.235.057,61
1dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 1452256100 30 331.958,69 4.044.455,30 18.567.016,30
lene-18  3l-ene-18 20,69%  2,28% 2,278% 1452256100 30 330.825,62 4.375.280,91 18.897.841,91
1feb-18  28feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 1452256100} 30 335.352,20 4.710633,11 19.233.194,11
1-mar-18  3l-mar-18 20,63%  2.27% 2,272% 1452256100 | 30 329.975,19 5.040.608,30 19.563.169,30
1-abr-18  30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 14522561001 30 327.846,78 5.368.455,09 19.891.016,09
1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 1452256100 30 327.278,64 5.695.733,73 20.218.294,73
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.522.561,005 30 325.003,67 6.020.737,40 20.543.298,40
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.522.561,005 30 321.441,34 6.342.178,74 20.864.739,74
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.522.561,005 30 320.156,60 6.662.335,35 21.184.896,35
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 1452256100 30 318.298,70 6.980.634,04 21.503.195,04
l-0ct18  3l-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 1452256100 30 315.721,98 7.296.356,03 21.818.917,03
1nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 1452256100 i 30 313.714,47 7.610.070,49 22.132.631,49
1-dic-18  31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 1452256100 30 312.422,34 7.922.492,83 22.445.053,83
lene-19  3lene19 19,16%  2,13% 2,128% 1452256100 30 308.970,60 8.231.463,43 22.754.024,43
1feb-19  28feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1452256100 30 316.724,62 8.548.188,05 23.070.749,05
1-mar-19  3l-mar19  19,37%  2,15% 2,148% 14522561001 30 311.991,35 8.860.179,41 23.382.740,41
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 1452256100 30 311.272,74 9.171452,15 23.694.013,15
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 1452256100 i 30 311.560,23 9.483.012,38 24.005.573,38
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.522.561,005 30 310.985,19 9.793.997,56 24.316.558,56
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.522.561,00; 30 310.697,57 10.104.695,14 24.627.256,14
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.522.561,00§ 30 311.272,74 10.415.967,88 24.938.528,88
1-sep-19  30-sep19  19,32%  2,14% 2,143% 1452256100 30 311.272,74 10.727.240,62 25.249.801,62
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.522.561,005 30 308.106,28 11.035.346,90 25.557.907,90
1nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 1452256100 i 30 307.097,21 11.342.444,11 25.865.005,11
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 1452256100 30 305.365,62 11.647.809,73 26.170.370,73
l-ene20  3l-ene20 18,77%  2,09% 2,089% 1452256100 30 303.342,61 11.951.152,34 26.473.713,34
1feb-20  29feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 1452256100 30 307.529,76 12.258.682,11 26.781.243,11
1-mar20  3l-mar-20 1895%  2,11% 2,107% 1452256100 | 30 305.943,06 12.564.625,17 27.087.186,17
1-abr20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 1452256100 30 302.185,24 12.866.810,41 27.389.37141
1-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 14522561001 30 294.929,07 13.161.739.48 27.684.300,48
14un-20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 1452256100 i 30 293.910,08 13.455.649,57 27.978.210,57
1-jul-20 31ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 14.522.561,00; 30 293.910,08 13.749.559,65 28.272.120,65
1-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,041% 14.522.561,00§ 30 296.383,44 14.045.943,08 28.568.504,08
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 14.522.561,00§ 30 297.255,30 14.343.198,39 28.865.759,39
1-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,021% 14.522.561,00§ 30 293.473,14 14.636.671,52 29.159.232,52
1-nov-20 4-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 14.522.561,005 4 38.643,52 14.675.315,04 29.197.876,04
RESULTADOS >> | __ 14675.315,04 000 | 1467531504 29.197.876,04

SALDO DECAPITAL 14.522.561,00

SALDO DE INTERESES 14.675.315,04

SALDO INTERESES REMUNERATORIOS 1.078.033,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 20.041,00]

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 30.295.950,04

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO ANTIOQUIA

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 04 de noviembre de 2020

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>>
Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida>>  {Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> ‘; Mora Hasta (Hoy) 4-nov-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo

Saldo de capital, >> Microc u Otros

Intereses liquidados, fls >>

Vigencia Brio. Cte.] M&IMa | 7,5, | INSEre €N esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada i Aplicable el Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses

24-ene-17 | 4-nov-20 15 1.179.595,00 0,00 Valor ]Folio 0,00 1.179.595,00)
24-ene-17 3l-ene-17  22,34%  2,44% 2,438% 1.179.595,00 7 6.709,28 6.709,28 1.186.304,28
1feb-17  28feb-17  22,34%  2,44% 2,438% 117959500 | 30 28.754,05 35.463,33 1.215.058,33
1-mar-17 3l-mar-17  22,33%  2,44% 2,437% 1.179.595,00 30 28.742,74 64.206,07 1.243.801,07
1-abr-17 30-abr-17  22,33%  2,44% 2,437% 1.179.595,00 ; 30 28.742,74 92.948,81 1.272.543,81
1-may-17 3l-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 1.179.595,00 ; 30 28.742,74 121.691,55 1.301.286,55
14un-17 304un-17  21,98%  2,40% 2,403% 117959500 i 30 28.346,02 150.037,57 1.329.632,57
14jul-17 3L4ul-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.179.595,00 30 28.346,02 178.383,58 1.357.978,58
1-ago-17 3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 1.179.595,00 30 28.346,02 206.729,60 1.386.324,60
1-sep-17 30-sep-17  21,48%  2,35% 2,355% 1.179.595,00 30 27.776,78 234.506,38 1.414.101,38
l-oct-17  3l-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 117959500 i 30 27.399,45 261.905,83 1.441.500,83
1-nov-17 30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 1.179.595,00 30 27.181,61 289.087,44 1.468.682,44
1-dic-17 3l-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 1.179.595,00 ; 30 26.963,34 316.050,79 1.495.645,79
1-ene-18 3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 1.179.595,00 i 30 26.871,31 342.922,10 1522.517,10
1feb-18  28feb-18 21,01%  2,31% 2,309% 117959500 i 30 27.238,98 370.161,08 1.549.756,08
1-mar-18  31-mar-18  20,63%  227% 2,272% 1.179.585,00 i 30 26.802,23 396.963,31 1576.558,31
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 1.179.595,00 30 26.629,35 423.592,67 1.603.187,67
1-may-18 3l-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 1.179.595,00 30 26.583,21 450.175,88 1.629.770,88
1-jun-18 30un-18  20,28%  2,24% 2,238% 1.179.595,00 30 26.398,42 476.574,30 1.656.169,30
1ul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 1.179.595,00§ 30 26.109,07 502.683,37 1.682.278 37
1-ago-18 3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 1.179.595,00 ; 30 26.004,72 528.688,09 1.708.283,09
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 1.179.595,00 i 30 25.853,81 554.541,90 1.734.136,90
1-oct-18 3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 117959500 i 30 25.644,52 580.186,42 1.759.781,42
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 1.179.505,00 | 30 25.481,46 605.667,88 1.785.262,88
1-dic-18 3l-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 1.179.595,00 30 25.376,50 631.044,38 1.810.639,38
1-ene-19 3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 1.179.595,00 30 25.096,14 656.140,52 1.835.735,52
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1.179.595,00 30 25.725,96 681.866,47 1.861.461,47
1-mar-19  3lmar-19  19,37%  2,15% 2,148% 1.179.595,00 f 30 25.341,50 707.207,97 1.886.802,97
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.179.595,00 ; 30 25.283,13 732.491,10 1.912.086,10
1-may-19 3l-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 1.179.595,00 ; 30 25.306,48 757.797,58 1.937.392,58
1-un-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 1.179.595,00 0 30 25.259,77 783.057,35 1.962.652,35
1-ul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 1179.595,002 30 25.236,41 808.293,76 1.987.888,76
1-ago-19 3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.179.595,00 30 25.283,13 833.576,89 2.013.171,89
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.179.595,00 30 25.283,13 858.860,02 2.038.455,02
1-oct-19 3l-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 1.179.595,00 30 25.025,93 883.885,95 2.063.480,95
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 1.179.595,00 i 30 24.943,97 908.829,92 2.088.424,92
1-dic-19 3l-dic-19  18,91% 2,10% 2,103% 1.179.595,00 ; 30 24.803,32 933.633,24 2.113.228,24
1-ene-20 3l-ene-20 18, 77% 2,09% 2,089% 1.179.595,00 i 30 24.639,00 958.272,25 2.137.867,25
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,118% 1.179.595,00 i 30 24.979,10 983.251,35 2.162.846,35
1-mar-20  31-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% 1.179.595,00 i 30 24.850,23 1.008.101,58 2.187.696,58
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 1.179.595,00 : 30 24.545,00 1.032.646,57 2.212.241,57
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,031% 1.179.595,00 30 23.955,61 1.056.602,18 2.236.197,18
1-jun-20 30un-20  18,12% 2,02% 2,024% 1.179.595,00 30 23.872,85 1.080.475,03 2.260.070,03
1-jul-20 314ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 1.179.595,00 30 23.872,85 1.104.347,88 2.283.942,88
1-ago-20  31-ago-20  1829%  2,04% 2,041% 117959500 ; 30 24.073,74 1.128.421,62 2.308.016,62
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 1.179.595,00 i 30 24.144,56 1.152.566,18 2.332.161,18
1-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,021% 1.179.595,00 i 30 23.837,36 1.176.403,54 2.355.998,54
1-nov-20 4-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 1.179.595,00 P4 3.138,82 1.179.542,36 2.359.137,36
RESULTADOS >> | 1.17954236 000 | 117954236 2.359.137,36
SALDO DECAPITAL 1.179.595,00|
SALDO DE INTERESES 1.179.542,36)
SALDO INTERESES REMUNERATORIOS 80.224,00]
SALDO OTROS CONCEPTOS 85.265,00)
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 2.524.626,36

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



